
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2021г. №622

Об установлении стоимости набора пищевых продуктов на одного обучающегося по 
программам начального общего образования в день в муниципальных 

общеобразовательных организациях, в отношении которых функции и полномочия 
учредителя осуществляются Управлением образованием Качканарского городского 

округа в 2022 году

Во исполнение Постановления Правительства Свердловской области от 
03.09.2020г. № 621-ПП «Об организации бесплатного горячего питания обучающихся, 
получающих начальное общее образование в государственных образовательных 
организациях Свердловской области и муниципальных общеобразовательных 
организациях, расположенных на территории Свердловской области», в целях реализации 
мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся по программам 
начального общего образования в день в муниципальных общеобразовательных 
организациях, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются 
Управлением образованием Качканарского городского округа, Управление образованием

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стоимость набора пищевых продуктов в 2022 году на 1 (одного) 
обучающегося по программам начального общего образования в день в размере 51 рубль 
98 копеек.

2. Признать утратившим силу Постановление Управления образованием 
Качканарского городского округа от 31.12.2020г. № 414 «Об установлении стоимости 
набора пищевых продуктов на одного обучающегося по программам начального общего 
образования в день в муниципальных общеобразовательных организациях, в отношении 
которых функции и полномочия учредителя осуществляются Управлением образованием 
Качканарского городского округа».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Управления 
образованием Качканарского городского округа Ы1р://ио.кдо66.ги/.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева


